## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4664

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2669

## H O M I L E T I C I .

2670

*Constant. firmo pede confusat. Sex ultimi opusculum illud de Sex Erroribus constituunt, quod edit. cit. p. 237. Pragae parietibus Bethlebemiticis inscriptum fuisse dicitur a. 1413.*

*III. fol. 178. p. 2. Hec sunt collecta per venerabilem Johannem de buffynecz magistrum arcium et Bacal. S. Theoloye formatum. Excerpta varia e Bernardo, Gregorio, Hieronymo, Ambroso, Job. Chrysostomo, Isidoro, Beda, Anselmo, inter quos tamen etiam Doctor evangelicus i. e. Job. Wicleffus comparet. Ne quid vero dissimilem, animi pendeo, an adlata Inscriptio non sit potius clausula praecedentis Catecheseos, quam Titulus horum Συγγραμμάτων.*

*IV. fol. 190. absque Titulo Tractatus scholasticus de Excommunicatione. Incipit: Credo communionem sanctorum &c. Scribitur in Symbolo apostolorum quia spiritus sanctus habitat in sanctis &c. Post querelas de abusu Censurorum haec legas: Ideo ex permissione matris mee aline uniuersitatis studij pragen. iuxta conclusionem eiusdem assumpsi tractandos articulos duos (nempe 11. et 13. e 45. damnatis Wicleffi, ut dixerat ante) si deus tribuerit de excommunicatione loquentes quorum primus est consequens. Nullus prelatus debet aliquem excommunicare nisi prius sciat ipsum esse excommunicatum a deo. Secundus, qui sic excommunicatus (omissum: dimittit predicare vel verbum dei audire) ex hoc fit hereticus vel ex-*

*communicatus &c. Job. Hussus in Tract. de Ecclesia edit. cit. P. I. p. 311. testatur Fridericum Epinge Baccalaureum Iur. Can. solennem positionem fecisse, sed tantum de priore Articulo, et en illam, ut ex aliis Codicibus liquet, quos in Indice habes. De tempore Scriptionis aliquid ex eo statui potest, quod Pragena Articulorum Wicleffi condemnatio in annum 1408. cadat.*

## DCCIV.

*Codex chartaceus lat. boh. 548 Sec. XV. Folior. 375. 4. maximam partem charactere crasso exaratus, olimque Wenceslai saepe memorati Rossi complectitur Sermones sacros tam de Tempore, quam de Sanctis per annum, quorum primus: Infra Octauam natiuitatis Jesu christi in illud: Puer autem crescebat et confortabatur. Luc. 2. hoc initio: Bene puer dicitur christus &c. Ultimus: In festo laurencij in illud: Nisi granum frumenti cadens in terram &c. hoc initio: Quilibet fidelis christianus si vult venire post christum &c. Multis phrasibus Bohemicis passim conspersi sunt. Fol. 40. miniatam hanc Notam adscripsit Librarius: Annod. MCCCCLXI. — — — hoc anno et eodem tempore sub rege Georgio qui fuit dominus et scutifer de kunstat alias de podiebrat electus fuit in regem Bohemie per barones et communites ciuitatum eo tempore legati seu ambasatores ad apostolicum qui tunc fuit electus in papam Pius (Aen. Sil.*